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Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Dodávka krmiv a doplňkových krmiv pro koně 

na rok 2018 

Evidenční číslo VZ 16/2018 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 3 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 26. 3. 2018 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 17: DPH na krmiva  je 15 % v zadání  VŘ je 21%  ,je možno to opravit  

na 15%? 

Odpověď č. 17: Viz vysvětlení výzvy č. 1 - tato položka je již opravena. 

Dotaz č. 18: U krmiva Len  je myšleno  celý -tzn. lněné  semeno  ,které se ještě 

musí před   krmením  tepelně upravit   (   vařit ,pařit, extrudovat)  nebo  upravený 

např.  extrudovaný určený už ihned  k přímé spotřebě ?   Ceny těchto   krmiv jsou 

rozdílné a  mohou ovlivnit konečnou  cenu nabídky . 

Odpověď č. 18: Viz vysvětlení výzvy č. 1 - lněné semínko celé nebo celé extrudované. 

Dotaz č. 19: MJ  tzn.  DDD krmiva  pro koně    je myšleno tak,   že  bude např. u 

položky  Len   8000 dávek  tedy DDD   za rok pro  oba závody   NH ? 

Odpověď č. 19: Ano, celkem je počítáno s 8 000 DDD za rok. 

Dotaz č. 20: Údaje k jednomu  balení znamená :  kolik   DDD se   vytvoří  z jednoho 

balení?  Cena bez DPH čeho ? Celého balení ?  

Potom   tam pro přehlednost nabídky asi chybí sloupek  kde je velikost jednoho 

balení, protože nabídky se mohou lišit ve velikosti balení a    budou potom  

neporovnatelné. 

Odpověď č. 20: Ano, jedná se o počet DDD z jednoho balení a cena je za jedno balení. 

Výpočet celkové ceny je vypočítán z ceny jedné DDD, proto velikost jednoho balení není 

třeba. 

Dotaz č. 21: Cena celkem je celková cena dodávky za  celý rok   pro    oba závody? 

Odpověď č. 21: Cena celkem je násobek celkového množství na rok a ceny krmiva za MJ. 

Dotaz č. 22: Bohužel nemáme k dispozici  všechna krmiva    z vašeho zadání. Je 

možné poslat nabídku i   když nemáme na skladě některé druhy krmiv ze zadání? 

Odpověď č. 22: Viz vysvětlení výzvy č. 1 - zadavatel nepřipouští podání nabídek 

na částečné plnění předmětu veřejné zakázky, viz čl. 18 výzvy. Je nutné, aby dodavatel 

nacenil všechny položky (pro porovnatelnost nabídek), zboží není nutné mít v době podání 

nabídek fyzicky na skladě. 
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V Kladrubech nad Labem dne 27. 3. 2018 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

Administrátorka veřejných zakázek  

Národního hřebčína Kladruby nad Labem 
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